1
2

[image: image1.png]

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 марта 2013 года

	№ 238

Об утверждении средней расчетной рыночной цены 1 кв. метра общей площади жилья в целях признания граждан малоимущими и  предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в муниципальном образовании «Онежское» на 2013 года

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 20 сентября 2005 года № 78-5-ОЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений и порядке признания граждан малоимущими в Архангельской области», руководствуясь Методикой расчета показателей, необходимых для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденной постановлением Главы администрации Архангельской области от 30.12.2005 г. № 243,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю расчетную рыночную цену 1 кв.м. площади жилого помещения на 2013 год для исчисления расчетного показателя рыночной стоимости приобретения жилых помещений по норме предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования «Онежское» в размере 26 250 рублей.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                       А.Л. Варакин

0213030502380
0213030502380